
Ingreso Estimado
Iniciativa de ley de ingresos para el ejercicio fiscal 2021

Total 80,320,890.42

Municipio de Huasca de Ocampo, Hidalgo, Hidalgo

Impuestos 3,365,581.80

147,900.00Impuestos sobre los ingresos

3,013,681.80Impuestos sobre el patrimonio

204,000.00Accesorios

Derechos 2,137,685.62

2,137,685.62Derechos por prestación de servicios

Productos 415,800.00

415,800.00Productos de tipo corriente

Aprovechamientos 826,200.00

826,200.00Aprovechamientos de tipo corriente

Participaciones y Aportaciones 73,345,187.00

37,574,512.00Participaciones

25,010,287.00Aportaciones 

10,760,388.00Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 230,436.00

230,436.00Subsidios y Subvenciones


